
Karlík
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.935403N, 14.259509E

Nadmořská výška: 217 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 188 ha

Počet obyvatel: 495 PSČ: 252 29

Adresa URL: www.obeckarlik.cz

Počet obyvatel obce Karlík

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

47 191 44 213 495

Historie počtu obyvatel obce Karlík
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 47 191 44 213 2 495
1.1.2023 47 191 45 210 -1 493
1.1.2022 47 191 47 209 4 494
1.1.2021 45 193 48 204 15 490
1.1.2020 39 193 42 201 -3 475
1.1.2019 46 195 41 196 17 478
1.1.2018 39 197 37 188 -7 461
1.1.2017 41 202 36 189 -4 468
1.1.2016 47 199 34 192 10 472
1.1.2015 45 199 31 187 6 462
1.1.2014 49 189 36 182 10 456
1.1.2013 51 181 37 177 446
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